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یزد-علیرضاعسـکری اشـکذری، 
خبرنـگار توسـعه ایرانـی: در شـش ماه 
ابتدایـی سـال جـاری 38 هـزار و 500 
متـر شـبکه توزیـع بـرق در منطقـه 

بسـطام اصـاح و احداث شـده اسـت.
مدیـر امـور بـرق بسـطام بـا عنوان 
خبر فـوق گفـت: با هـدف پیشـگیری 
از سـرقت سـیم مسـی، کاهـش تلفات 

انـرژی الکتریکـی و کاهش خاموشـی 
هـای ناخواسـته در این شـهر از ابتدای 
سـال تاکنـون 13 هـزار متـر از شـبکه 
سـیمی بـه کابـل خودنگهـدار تبدیـل 

شـده اسـت.
سـید حمیدرضـا موسـوی اظهـار 
کرد: در سـال جـاری و بـا هـدف ادامه 
انجـام رونـد اصاح شـبکه توزیـع برق 
در طـرح بهارسـتان، بالـغ بـر هشـت 
هـزار و 800 متر شـبکه در روسـتاهای 
مـزج، قلعـه نـو و قهـج اصـاح شـده 

اسـت.
وی گفـت: بـه منظـور جـذب 310 
مشـترک جدیـد در شـهر بسـطام، 
نصـب 50 دسـتگاه سـرچراغ جدیـد 
و بـا نصـب 18 دسـتگاه ایسـتگاه های 
هوایـی و زمینـی توزیـع بـرق مجموع 
ظرفیـت پسـت هـای توزیـع بـرق در 
منطقه بسـطام بـه عـدد 110 مگاولت 

آمپـر رسـیده اسـت.
موسـوی بـا بیـان اینکـه از لحـاظ 
تعـدادی بیشـترین مشـترک بخـش 
کشـاورزی در منطقـه بسـطام وجـود 
دارد افـزود: از ابتدای فروردین امسـال 
تا پایـان شـهریور مـاه، یک هـزار و 18 

دسـتگاه کنتـور هوشـمند طـرح فهام 
نصـب و مجمـوع کنتورهـای منصوبـه 
بـه طـرح مـورد الاشـاره را بـه عـددی 
بالغ بر دو هزار دسـتگاه رسـانده اسـت.
وی افزود: در تابسـتان سـال جاری 
پنج هزار و 701 مشـترک بـرق خانگی 
نسـتند مبلغـی بـه ارزش یـک  توا
میلیـارد و 740 میلیـون ریـال پاداش 
مدیریت مصـرف برق مرتبـط با پویش 

باانـرژی دریافـت نماینـد.
وی افـزود: احداث 220 متر شـبکه 
فشارمتوسـط و نصـب یـک دسـتگاه 
پسـت هوایـی 100 کیلوولـت آمپـر و 
توسـعه 100 متر شـبکه فشـارضعیف 
کوچـه  ق  طـا ر چها ی  سـتا و ر ر  د
پیرصالـح، احـداث 200 متـر شـبکه 
فشارمتوسـط و نصـب یـک دسـتگاه 
پسـت هوایـی 100 کیلوولـت آمپـر و 
توسـعه 100 متر شـبکه فشـارضعیف 
روسـتای میقـان، اصـاح شـبکه بـه 
متـراژ هشـت هـزار و 200 متـر طـرح 

بهارسـتان روسـتاهای مـزج و قلعـه نو 
از جملـه مهمتریـن اقدامات امـور برق 
بسـطام در سـال جـاری بـوده اسـت.

موسـوی امور بسـطام خاطرنشـان 
سـاخت: درراسـتای انجام 235 پروژه 
عمرانـی بـرق رسـانی ایـن امـور در 
شـش مـاه ابتدایی سـال جـاری افزون 
بر 185 میلیـارد ریال سـرمایه گذاری 

شـده اسـت.

 در 6 ماه نخست سال جاری انجام شد؛

اصلاح و احداث 38 هزار متر شبکه توزیع برق در بسطام

در شش ماه 
ابتدایی سال 

جاری 38 هزار 
و 500 متر شبکه 

توزیع برق در 
منطقه بسطام 

اصلاح و احداث 
شده است

کشف 270 کيلو شيشه و ترياک در يزد

یزد-علیرضاعسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
فرمانده انتظامي استان یزد گفت: با تیزهوشي ماموران ایستگاه 
بازرسي شهید مدني، 270 کیلو شیشه و تریاک از 2دستگاه 
تریلي کشف شد. سردار "عباسعلي بهداني فرد" در گفت و گو با 
خبرنگار خبرگزاري پلیس، درباره این خبر اظهارکرد: ماموران 
ایستگاه بازرسي شهید مدني هنگام کنترل خودروهاي عبوري 
به دو دستگاه تریلي مشکوک شدند. وي ادامه داد: ماموران 
پلیس، خودروها را براي بازرسي دقیق به پارکینگ هدایت و 
در بازرسي تخصصي انجام شده 270 کیلوشامل؛ 240 کیلو 
شیشه  و 30 کیلو تریاک را کشف کردند. فرمانده انتظامي 
استان یزد افزود: در این خصوص 2 قاچاقچي که این محموله را 
از مرزهاي شرقي و جنوب شرقي کشور بارگیري و قصد انتقال 
به تهران را داشتند دستگیر و به مراجع قضائي معرفي شدند. 
سردار بهداني فرد تصریح کرد: قاچاقچیان و سوداگران مرگ 
بدانند استان یزد جولانگاه آنها نبوده و مبارزه قاطع با سوداگران 

مرگ در دستورکار پلیس است.
    

 راه اندازی سامانه تصفيه آب شرب چاه 
شماره 7 آمل

ساری- درخشنده ، خبرنگارتوسعه ایرانی: عملیات احداث 
و راه اندازی سامانه تصفیه آب در آمل به منظور افزایش کیفیت 
آب شرب مشترکین در دست اجراست. بهزاد برارزاده مدیر 
عامل آبفا مازندران در بازدید از عملیات احداث و راه اندازی 
سامانه تصفیه آب آشامیدنی در آمل با اشاره به ضرورت افزایش 
کیفیت آب چاه شماره 7 در این شهر اظهار داشت: یک حلقه 
چاه با دبی 50 لیتر در ثانیه حفر و تجهیز شده که به منظور 
افزایش کیفیت آب آشامیدنی این چاه، عملیات احداث و راه 
اندازی سامانه تصفیه آب با اعتباری بالغ بر 15 میلیارد و ۹00 
میلیون ریال در حال اجراست. وی از نصب و تجهیز۶ عدد فیلتر 
شنی، اجرای فونداسیون و آماده سازی فیلترها خبر داد و 
افزود: پس از نصب شیرآلات، اجرای پایپینگ و رنگ آمیزی، 
این سامانه به بهره برداری می رسد و 5 هزار خانوار از مردم شهر 

آمل از مزایای این پروژه بهره مند می شوند.
    

مدیرعامل آبفای استان اصفهان اعلام کرد : 
آغاز عمليات آبرسانی به واحدهای نهضت 

ملی مسکن کوهپايه
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
آبفای استان اصفهان از آغاز عملیات آبرسانی به واحدهای 
نهضت ملی مسکن کوهپایه در شهرک شهید رئیسی خبر داد. 
حسین اکبریان افزود: هم اکنون آبرسانی به 2۶2 واحد 
مسکونی طرح نهضت ملی مسکن شهر کوهپایه با اعتبار 
حدود 30 میلیارد ریال از محل منابع داخلی، به صورت امانی و 
با مشارکت شهرداری کوهپایه آغاز شده است. وی با بیان اینکه 
پیش بینی می شود این عملیات تا دی ماه سال جاری به پایان 
برسد گفت: در این عملیات 3 هزار متر شبکه با لوله پلی اتیلن به 
اقطار  ۹0، 110 و 1۶0 میلیمتر اجرا خواهد شد و ساکنین این 
شهرک از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی برخوردار می شوند.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان استفاده از آب شرب پایدار 
و با کیفیت را حق مسلم شهروندان خواند و ادامه داد:  تاش 
می شود تعهدات ما نسبت به پروژه های نهضت ملی مسکن در 
استان به موقع اجرایی شود. گفتنی است تا کنون زیرساخت 
های آب و فاضاب در طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای 
فولادشهر، مهاباد، زواره، بوئین، دولت آباد، محمدآباد جرقویه، 
نصرآباد، خوانسار، خور، جندق، دهاقان، داران، بادرود و سمیرم 

اجرا شده است.
    

مدیرعامل آبفا استان اعلام کرد:
 تعويض ۳0 هزار و 7۳۶دستگاه کنتور آب 

در شهرها و روستاهای فارس
شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
آب و فاضاب فارس گفت: طی هفت ماه گذشته سال جاری 
30 هزار و 73۶ دستگاه کنتور آب مشترکین در 3۶ شهرستان 
استان تعویض شده است.  علی شبانی در این باره افزود: افزون 
بر نشت یابی در شبکه های توزیع و انشعابات آب مشترکین، 
تعویض کنتورهای خراب آب نیز نقش موثری در جلوگیری 
از هدر رفت آب دارد. مدیرعامل شرکت آب و فاضاب فارس 
ادامه داد: تعویض کنتورهای معیوب آب، موجب واقعی شدن 
میزان مصرف مشترکین و جلوگیری از اجحاف در پرداخت 
آب بهای بیشتر توسط آنان هم می شود. او اضافه کرد: در 3۶ 
شهرستان استان طی هفت ماه گذشته بالغ بر 30 هزار و 73۶ 
دستگاه کنتور نو که شامل 10 هزار و 848 دستگاه در روستاها 
و 1۹ هزار و ۹15 دستگاه در شهرهای استان بوده با کنتورهای 

خراب تعویض شده است.
    

مدیر درمان استان گلستان :
توانمند سازی منابع انسانی  تضمين کننده 

مديريت کارآمد وافزايش کيفيت خدمات است
گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیر درمان استان 
گلستان گفت : توانمند سازی منابع انسانی حوزه فناوری 
اطاعات تضمین کننده مدیریت کارامد وافزایش کیفیت 

خدمات است. 
 زینلی مدیر درمان استان گلستان در جلسه هم اندیشی 
همکاران حوزه فناوری اطاعات استان ضمن تقدیر از 
زحمات گفت: کار در حوزه فناوری اطاعات محدود به 
ساعات اداری نبوده و تاشی شبانه روزی و مستمر می طلبد. 
بنا به این گزارش در این جلسه که با حضور معاونین درمان و 
پشتیبانی، رئیس اداره فناوری اطاعات و جمعی از مسئولین 
و کارشناسان این حوزه در بیمارستانها و درمانگاههای استان 
برگزار شد، دکتر زینلی پس از گزارش مهندس کمال غریبی 
رئیس اداره آمار و فناوری اطاعات و سخنان معاونین، افزود: 
امروزه تقریبا همه حوزه ها به فناوری اطاعات گره خورده 
اند و اگر پشتیبانی مستمر این واحد نباشد در بسیاری از 
امور دچار مشکات جدی خواهیم شد.  زینلی از همکاران 
این حوزه خواست تا با همت و کار جهادی تاش نمایند تا 

فرایندهای کاری دچار وقفه و مشکل نشوند.

استانها

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی استان قزوین گفت: اهدای عضو یک 
افتخار و لطف الهی است که نصیب بندگان شایسته می شود تا 

در زمان مرگ خود بتوانند حیات بخش دیگران شوند.
به گزارش خبرنگارما، سومین همایش استانی نفس که 
با حضورکتایون نجفی زاده مدیرعامل و قبادی نایب رئیس 
انجمن اهدای عضو ایرانیان، دیده بان رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی استان، نقی سیاهکالی مرادی مدیرکل آموزش و 
پرورش استان و مسعود رحمانی رئیس انجمن خیرین مدرسه 

ساز و جمعی از خیرین و خانواده های اهداکنندگان  عضو در 
سالن قائم شهرداری قزوین برگزار شد.

عبدالله دیدبان در این مراسم گفت: در مراسم امشب 
عزیرترین افراد و ایثارگرانی حضور دارند که ازخود گذشتگی 
و حیات بخشیدن به دیگران را در عمل نشان داده اند و الگوی 

انسانیت و گذشت هستند.
وی بیان کرد: وجود انسانهایی بزرگ منش و بزرگ اندیشه 
موجب شده که حضور در این محفل بنوعی توفیق الهی باشد که 
شما افتخار پیدا کنید در میان خانواده هایی باشید که گذشت 

و ایثار را معنا کردند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قزوین یادآورشذد: 
اهدای عضو از هر زاویه موجب مباهات و افتخاراست که نصیب 
هر کسی نمی شود و کسانی که در این مسیر افتاده اند باید 

شکرگذار خداوند باشند.
 دیده بان تصریح کرد: یک ضلع این حلقه افتخارشما خانواده 
هستید که ایثارگرید و همه القاب خوب شایسته شماست و این 
که همکاران منتخبی داریم که در این مسیر گام برداشته اند 
موجب افتخار است. این مدیر گفت: تعداد زیادی از کسانی که 
دچار مرگ مغزی می شوند به مرحله اهدا نمی رسند که باید 
مسیر را با فرهنگ سازی و اطاع رسانی هموار کنیم تا خانواده 
در زمان لازم تصمیم درست و حیات بخش بگیرند و جان 

انسانهای دیگر را نجات دهند.
دیده بان اظهارداشت: بدون تردید رسیدن به این درک و 
فهم و باور یک توفیق الهی است و اگر شما بتوانید پس از مرگتان 
موجب زندگی دیگران شوید یک افتخار بزرگ است و ترویج 
این فرهنگ در میان خانواده ها ضروری است. وی اضافه کرد: 
به خانواده های جانبخش غبطه می خوربم و آنها را تکریم می 
کنیم و نیک اندیشی آنها را می ستاییم و آرزو داریم متوفیان 
آنها در نزد خداوند از رحمت الهی برخوردار شوند. در ادامه 
دیده بان رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قزوین برای اهدا 
اعضای خود اعام آمادگی کرد و به عضویت انجمن درآمد. در 
ادامه از خانواده های جانبش اهداکننده عضو استان قزوین 

تجلیل شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قزوین:

اهدای عضو يک افتخار و لطف الهی است 

خبر

کرمان-شیوا کرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آب و فاضاب استان کرمان در دومین جلسه قرارگاه 
آب استان کرمان گفت: برای عبور از تابستان سال آینده باید 
با برنامه زمانبندی دقیق طرح ها اجرا شود تا پیش از آغاز 

فصل تابستان طرح ها تکمیل شوند.
به گزارش روابط عمومی شرکت آبفای کرمان، علیرضا 
عبدیان با قدردانی از تاش های مجموعه ی آبفا در گذر از 
تابستان سال جاری، بر اجرای  طرح های آبرسانی تابستان 
سال آینده با برنامه ریزی دقیق و براساس زمانبندی مناسب 
تاکید کرد و افزود: در تابستان امسال با ریسک پذیری 
توانستیم از بحران فصل گرم عبور کنیم و از آنجا که تاکنون 
که 3۹ روز از سال آبی جدیدگذشته و بارش نداشته ایم، پاییز 
کم بارشی را طبق پیش بینی هاخواهیم داشت پس باید از 
همین حالا برنامه های تابستان راطبق جدول زمانبندی 

جلو ببریم.
  مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان کرمان ادامه داد: 
برای تابستان امسال نمی توان منتظر اجرای خط صنعت 
ماند و باید طرح های آبرسانی براساس برنامه جلو روند 
چراکه ممکن است طرح انتقال آب از خط خلیج فارس به 

موقع به دست ما نرسد.
عبدیان با اشاره به عملکرد مثبت این شرکت در بخش 
مدیریت دارایی و قراردادهای سرمایه گذاری گفت:  مدیریت 
دارایی به بهره وری ارتباط می یابد و میتواند بهره وری ما 
را در تمامی حوزه ها افزایش دهد و در این زمینه تمامی 
اتفاقاتی که رقم خورده باید مستند شود. در بخش 122 
هم باید برنامه وجود داشته باشد چراکه در زمان کنونی 
تنها به شیوه سنتی نمیتوان کار انجام داد و باید از ظرفیت 

تکنولوژی استفاده شود.

  مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمان مطرح کرد: 
تابستان ۱۴0۴ با طرح های جديد آبرسانی
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کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از برگزاری مانور تمرینی - 
آموزشی صنعت آب و برق منطقه جنوب غرب کشور با حضور 

چهار استان به میزبانی کرمانشاه خبر داد.
 مهندس مرادی اظهار داشت: مانور تمرینی- آموزشی 
صنعت آب و برق منطقه جنوب غرب کشور به میزبانی کرمانشاه 
و با حضور استاندار کرمانشاه، مهندس آقابیگی مدیرکل دفتر 
مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو، مهندس رجبی 
رییس گروه مدیریت بحران وزارت نیرو و مدیران عامل صنعت 
آب و برق استان طی روزهای ۹ و10 آبان ماه برگزار شد. وی 
گفت: بر اساس تقویم مشخص و در وزارت نیرو هر ساله یک مانور 
هماهنگ در چند منطقه کشور برگزار می شود که مانور امسال در 
منطقه جنوب غرب شامل استان های کرمانشاه، ایام، لرستان 
و خوزستان به میزبانی صنعت آب و برق کرمانشاه برگزار گردید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بیان 
داشت: این مانور برای آمادگی بیشتر در بحران انجام شده به 
طوری که این مانور به صورت واقعی بوده و تمام مراحل ایمنی 
و برنامه ریزی به صورت دقیق برگزار گردید تا آمادگی صنعت 
آب و برق در مجموعه وزارت نیرو به نمایش گذاشته شود . وی 

افزود: در این مانور بحران استان کرمانشاه به عنوان زیان دیده 
در نظر گرفته شد و استان های ایام، لرستان و خوزستان نیز به 

عنوان یاری گر بودند که به کمک استان کرمانشاه آمده بودند.
مرادی تاکید داشت: مانور بر اساس سناریوی زلزله و در 
منطقه شرق استان و شهرستان هرسین در نظر گرفته شد 
که شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه نیز شبیه سازی 
سقوط سه دستگاه پست هوایی 315 و 250 کیلوولت آمپر انجام 
داد که هر کدام از استان های یاری رسان نسبت به نصب و احیا 

یک دستگاه ترانس پست اقدام نمودند .

به میزبانی کرمانشاه ؛
 مانور تمرينی - آموزشی صنعت آب و برق منطقه جنوب غرب کشور برگزارشد
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شهرکرد –فاطمه رجبی ، خبرنگارتوسعه ایرانی : همزمان با هفته پدافند غیرعامل،مانور ترکیبی پدافند غیرعامل و مدیریت بحران 
در انبار نفت سردار شهید قاسم سلیمانی شهرکرد برگزار شد

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه چهار محال و بختیاری نهم آبان ماه امسال مقارن با هفته 
پدافند غیر عامل به منظور آمادگی هر چه بیشتر در شرایط مختلف عملیاتی مانور ترکیبی این منطقه با حضور علیمحمد لطیفی معاون 
سامت سازمان پدافند غیرعامل کشور، ساسان تیموری مدیر منطقه چهارمحال وبختیاری، جهانبخش سلیمیان مدیر عامل شرکت 

گاز استان و رؤسای مناطق معین لرستان، اصفهان، خوزستان و کهگیلویه و بویر احمد برگزار شد.
در این مانور محسن حسین میرزایی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار ،اعضای مدیریت بحران استان و محمود شمسی 
پور رییس اورژانس ،مسعود مثنوی مدیر عامل جمعیت هال احمر استان و روسای آتش نشانی شهرستان های شهرکرد و فرخشهر 

نیز حضور داشتند .
افزایش توانمندیهای عملیاتی کارکنان انبار نفت برای حفظ آمادگی پدافندی در شرایط اضطرار، ارتقای سطح ایمنی تأسیسات 
به منظور اجرای فرآیندهای مقابله در حوادث غیر مترقبه درون و برون سازمانی از اهداف برگزاری مانور پدافند غیر عامل و مدیریت 

بحران است و هر ساله در تأسیسات انبار نفت منطقه به منظور آمادگی نیروهای عملیاتی در مواجهه با شرایط اضطرار برگزار میشود.
جمعیت هال احمر مرکز فوریتهای پزشکی اورژانس استان و سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرکرد و فرخشهر و گروه ویژه 

چک و خنثی ) EOD ( مشارکتی فعال در این مانور داشتند.
سیستم ویندوزی انبار نفت براثر حمله سایبری ، قطع برق انبار بر اثر حمله خرابکارانه ، بروز نقص فنی در تجهیزات تأمین برق 
اضطراری، گاز گرفتگی در حین لایروبی مخزن و اطفای حریق فرضی مخزن وخنثی سازی بمب فرضی، عملیات امداد و نجات 
مصدومان در ارتفاع و فضای معلق، راپل و آرگو دیگر مراحل از سوی گروههای حرفه ای این سازمانها در کنار کارکنان ایمنی و آتش 

نشانی و عملیاتی منطقه انجام شد.

 مانور ترکيبی پدافند غيرعامل و مديريت بحران
 در انبار نفت شهيد سليمانی شهرکرد برگزار شد

ساری –درخشنده ، خبرنگارتوسعه ایرانی: دومین نشست وبیناری استانی مجمع خیرین مهارت اداره کل آموزش فنی و 
حرفه ای مازندران با حضور سیدحسین درویشی مدیرکل، معاونین، مدیرعامل مجمع خیرین مهارت استان، روسای مراکز 

به همراه نمایندگان خیرین شهرستان ها در سالن اجتماعات این اداره کل برگزار شد.
سید حسین درویشی مدیرکل گفت: از روسای مراکز و نمایندگان خیرین مهارت شهرستانی در کار خیر و خداپسندانه در 

عرصه مهارت آموزی برای تربیت نیروی کار ماهر مجاهدت و تاش وافر دارند، کمال تقدیر و تشکر دارم.
ایشان اگرچه با تکثر ثمن ها و مجامع خیریه در حوزه مهارت، اشتغال و کارآفرینی فعالیت کردند کمی سخت اما ظرفیت 

های مراکز و آموزشگاه شهرستان های استان به اندازه های مطلوب هست که می توان گام های خوبی برداشت.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران در ادامه تصریح کرد: ورود به امور خیریه در حوزه بهداشت و درمان، تعلیم و 
تربیت، فقرزدائی و امور اجتماعی بسیار زیبا و مهم است و ما باید از تجربیات این نهادها برای وارد شدن در مسیر مهارت آموزی و 
اشتغال و کارآفرینی که می تواند با ارزش و مهم باشد، استفاده بهینه داشته باشیم، چرا که ارتباط مستقیم با اشتغال و در نهایت 
با اقتصاد خانواده و جامعه خواهد داشت. این مقام مسئول تاکیداشت: برای جذب خیرین مهارت باید به نحوی در جامعه رسانه 
ای شود که لازمه آن در ابتدا فرهنگ مهارت آموزی ترویج پیدا کند تا فرهنگ خیرین مهارت اتفاق بیافتد، و این امر با گفت و 

گو هدفمند و الویت شاخص ها برای 1۹ گروه هدف جامه صورت پذیرد.
وی اظهار داشت: با شرایط موجود هیچ دستگاهی نمی توان به اندازه فنی و حرفه ای در اشتغال موثر باشد اما با توجه به 
کمبود اعتبارات لازم ، حضور خیرین مهارتی در قالب مواد مصرفی ، ابزار و تجهیزات و نذرهای مهارتی می تواند به اجرای برنامه 

های آموزش مهارت محور مبتنی بر اشتغال را توسعه داد.
درویشی مدیرکل گفت: روسای مراکز از تمام ظرفیت های شهرستانی برای حمایت از تشکل های مردم نهاد و جذب خیرین 

مهارت برای تقویت کارگاه های آموزشی مراکز استفاده کنند.

  نشست  استانی مجمع خيرين مهارت
 اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران 

کرج- معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای شهر کرج 
ضمن درخواست از اصحاب رسانه برای همراهی مدیریت 
شهری گفت: بانوان رسانه ای با نگاه ظریف به موضوعات 

می توانند به ما کمک کنند.
 حسین سعیدی سیرایی در آئین اختتامیه اولین رویداد 
رسانه ای طنین استان البرز که در سالن میاد کرج برگزار شد، 
گفت: اتفاق خوبی که شاهد آن هستیم، تلفیق بسیج و رسانه 
به منظور کمک به نظام و جریان مقاومت و نیروهای مردمی و 

انقابی پای کار است.
وی پیوند رسانه و مدیریت شهری را بهترین اتفاق ممکن 

خواند و با بیان اینکه بانوان رسانه ای با نگاه ظریف به موضوعات 
می توانند در مدیریت شهری به ما کمک کنند، مطرح کرد: 
اقدامات خوبی در دوره ششم شورای شهر کرج رقم خورده 
اما به دلیل فاصله اصحاب رسانه با مدیریت شهری به خوبی 

دیده نشده است.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای 
اسامی شهر کرج ضمن درخواست از اصحاب رسانه جهت 
همراهی مدیریت شهری افزود: در سال آتی اتفاق بزرگی تحت 
عنوان کنگره شهدا در حوزه فرهنگی در البرز رقم می خورد. 
رهبر معظم انقاب برای هر استانی که کنگره را برگزار کرده 

یک پیام برای تعالی آن داشته اند.

سعیدی سیرایی بیان کرد: انتظار می رود با برگزاری یک 
کنگره خوب و در خور شأن شهدای البرز و سرداران فاخر استان 
بتوانیم پیامی در خور شأن البرز از رهبر معظم انقاب طلب 
کنیم. در این راستا از اصحاب رسانه نیز درخواست می شود به 
رقم خوردن هرچه بهتر این رویداد فرهنگی بزرگ کمک کنند.
وی گفت: ایران کوچک با وجود دارا بودن بهترین هنرمندان، 
ورزشکاران و فرهنگیان مظلوم واقع و فاصله ای بین کل 
مدیریت شهر با مجموعه های فرهنگی ایجاد شده که در بخش 
اعظمی از آن نیز حق با شخصیت های فرهنگی است که محل 
پیوند آنها به عنوان نقطه مغفول در این زمینه می تواند به دست 

رسانه ها ترمیم شود.

 رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر کرج:

بانوان رسانه ای با نگاه ظريف به مديريت شهری کمک کنند
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